Hygienic
Weighing Solutions
HYGIENX
Hygienic Weighing Solutions
Wagi
Wagi serii HYGIENX firmy Dini Argeo zaprojektowano w taki sposób,  aby spełniały
wymagania różnych środowisk higienicznych, przede wszystkim:  spożywczej, farmaceutycznej,

Kod Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g)
TSE
230×330×90
mm
TSE3-HGX 3 0,5 0,2 3 1 1,5/3 0,5/1 3 0,5 -- --
TSE3-HGX-MI 3 0,5/1
TSE6-HGX 6 1 0,5 6 2 3/6 1/2 6 1 3/6 0,5/1
TSE6-HGX-MI 6 1/2
TSE12-HGX-MI 12 2/5
TSE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TTE
330×330×90
mm
TTE6-HGX 6 1 0,5 6 2 3/6 1/2 6 1 3/6 0,5
TTE6-HGX-MI 6 1/2
TTE12-HGX-MI 12 2/5
TTE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TTE30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5
TTE30-HGX-MI 30 5/10
TQE
400×400×115
mm
TQE12-HGX-MI 12 2/5
TQE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TQE30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5
TQE30-HGX-MI 30 5/10
TQE60-HGX 60 10 5 60 20 30/60 10/20 60 10 30/60 5/10
TQE60-HGX-MI 60 5/10
TME
400×500×115
mm
TME30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5